

Rybnik, 02.04.2015 r.



ZAKŁAD
GOSPODARKI
MIESZKANIOWEJ



44-200 RYBNIK, UL. KOŚCIUSZKI 17
tel.: 032 429 48 60, 032 422 60 36, fax: 032 429 48 89
www.zgm.rybnik.pl, e mail: zgm@zgm.rybnik.pl

DZP.1120.0008.2015

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE z dn. 01.04.2015 r.
dot. przetargu nieograniczonego na
**„ Wymiana stolarki okiennej w mieszkaniach komunalnych ADM 1 i ADM 2 Zakładu
Gospodarki Mieszkaniowej w Rybniku.”**

W załączeniu przekazuję pytanie zadane przez Wykonawcę wraz z odpowiedzią Zamawiającego.
Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1:

Witam pytanie odnośnie przenikania $U_{max}-1,0$
Dotyczy całego okna czy wkładu szybowego?

jeżeli okna to „Standardowym sposobem na uzyskanie współczynnika U_g poniżej wartości $1,0 \text{ W/m}^2\text{K}$ jest zastosowanie szyby zespolonej dwukomorowej, w której skład wchodzi dwie szyby z powłokami niskoemisyjnymi”

Odpowiedź:

Współczynnik przenikania ciepła U dotyczy tylko szyby (wkładu okiennego) a jego wartość nie może być większa niż $1,0 \frac{\text{W}}{\text{m}^2 * \text{K}}$

Pytanie 2:

Czy zastosować szkło dwukomorowe?

Odpowiedź:

Nie ma konieczności stosowania szyb zespolonych dwukomorowych, jedynie należy spełnić warunek nieprzekraczania wartości podanego współczynnika U . Można to osiągnąć również w szybach jednokomorowych np. 4-16-4 z jedną szybą niskoemisyjną i wypełnieniu przestrzeni międzyszybowej argonem.